
Gabriela J. (gjoaza) ID 479659 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 8.8.2024, 12:15

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  věci které nabízím, jsem kupovala nové, pokud neuvádím jinak přímo v inzerátu a jsou používány krátce.
  Prodávám z důvodu nadměrného množství (jako správná prvorodička jsem v těhotenství nakoupila kvanta věcí, které ani
nestihneme unosit či upotřebit) nebo nám nevyhovují.
  Zboží je možno převzít osobně v Praze Vysočanech a to na metru trasy B nebo zašlu poštou po předchozí platbě na účet.
  Na zprávy se snažím odpovídat každý den, pokud se tak nestane, prosím zkuste mě kontaktovat ještě jednou, může se stát,
že mi zpráva nedorazila nebo se ztratila v jiných.
 Děkuji mnohokrát a budu se těšit na obchod.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

